PRODUCT CARD
25.06.2018
LFB16-10A-R
Основание для предохранителя
Тип LFB16-10A-R
GTIN 6438100321260
Название Основание для предохранителя
10А вставка в комплекте, до 16A, провод
Cu 4 мм²
Описание Провод от лампы может составлять от 1,5
до 6 мм². Корпус до 16 A. В комплекте
предохранитель 10А, медный провод 4
мм².
<
Техническая спецификация
Dimensions
Масса: 0.15 kg
Проводник ответвления мм²: 4 mm²
Размер проводника меди: 1.5 ... 10 mm²
Электрические характеристики
Предохранитель макс.: 16 A
Предохранитель: 10 A
Certificates
Стандарты: IEC 60269-1
Ratings
Степень защиты: IP20
ETIM 7: EC000094 D-system fuse base
ETIM
ETIM
Construction size: DII
Mounting method: Snap mounting
Material: Plastic
Rated current: 16 A
1 / 3
OOO Ensto Rus Podsosensky per. h.20, build. 1
105 062 Moscow
Russin Federation
email: ensto.russia@ensto.com
phone: +7 495 661 1039
Rated voltage: 230 V
Model: Fitted screw
Number of poles: 1
Version with cover: true
Упаковка
В стандартной упаковке
Unit: PCS
Количество: 10
Длина: 375 mm
Ширина: 250 mm
Высота: 155 mm
Weight (net): 1.5 kg
Volume: 0.01453125
На палете
Количество: 700
Длина: 1200 mm
Ширина: 800 mm
2 / 3
OOO Ensto Rus Podsosensky per. h.20, build. 1
105 062 Moscow
Russin Federation
email: ensto.russia@ensto.com
phone: +7 495 661 1039
3 / 3
OOO Ensto Rus Podsosensky per. h.20, build. 1
105 062 Moscow
Russin Federation
email: ensto.russia@ensto.com
phone: +7 495 661 1039